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ESTARILLA - LUOVA TEKEMISEN MENINKI

Etelä-Pohjanmaan Estradi ry on syntynyt rakkaudesta esittävään taiteeseen. Kaikki 
esittävän taiteen lajit ovat rakkautemme kohteena; kaikentyylinen musiikki, 
teatteri, musiikkiteatteri, tanssi, sirkus... kaikki, mitä esiintyvä taiteilija voi yleisölle 
esittää. Salakavala suunnitelmamme on saada esittävien taiteiden harrastaminen 
leviämään jokaiseen Etelä-Pohjanmaan alueen kolkkaan ja tukea alueen esittävän 
taiteen tekijöitä. Kannustamme esiintyviä taitelijoita ja harrastajia toteuttamaan 
hurjimmatkin ideansa ja saamaan esityksiä pystyyn tai uusia teoksia (lauluja, 
näytelmiä jne.) ihmisten ilmoille. Tekijöille toivomme tekemisen riemua, henkistä 
hyvinvointia ja onnistumisia mielekkään tekemisen äärellä ja yleisölle laadukkaita 
elämyksiä esittävän taiteen parissa!

Kuluneella toimintakaudella 09/2017 - 08/2018 Estradi ry:n toiminnan volyymi 
lähes kolminkertaistui edelliseen kauteen verrattuna. Kauden aikana tuotettiin  17 
tapahtumaa rikastuttamaan alueen kulttuuritarjontaa. Tämän lisäksi Estradin 
jäsenryhmät keikkailivat ahkerasti myös toisten tapahtumien esiintyjinä. 

Estradin kaksi jäsenryhmää, Musiikkiteatteri Salama sekä lauluyhtye Vocal 
ahkeroivat erilaisten esitysten ja konserttien parissa koko vuoden ja molempien 
ryhmien suosio on lähtenyt tuntuvaan kasvuun. Estradi ry ottaa mielellään myös 
uusia jäseniä ja jäsenryhmiä mukaan toimintaansa, kannustaen alueen esittävän 
taiteen tekijöitä toteuttamaan hulluimpiakin ideoitaan! 

1 Kuvat: JP Niemelä Photography, Katja Ritvanen,  Jussi Lahtinen, Kitta Hautasaari
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ESTRADIN JÄSENRYHMÄT

MUSIIKKITEATTERI SALAMA

Musiikkiteatteri Salama on Seinäjoen ainoa musiikkiteatteriin erikoistunut 

harrastajateatteriryhmä. Salama aloitti toimintansa syksyllä 2014 Seinäjoen 

kansalaisopiston alaisuudessa. Estradi ry syntyi itse asiassa Salaman ensimmäisen 

Roolipeliä -produktion jälkeen, kun huomattiin tarve tukea ja mahdollistaa 

harrastajaryhmien toimintaa.  Ryhmää ohjaa musiikkiteatteriin erikoistunut 

muusikko (AMK) Satu-Maarit Veikkola, jolla on takana pitkä kokemus 

rytmimusiikin ja musiikkiteatterin saralla. 

Musiikkiteatteri Salama on rohkea, monipuolinen ja ajan hermolla oleva ryhmä, 

jonka esitykset toteutetaan ryhmälähtöisesti. Tekemisen ytimessä on yhteisöllisyys 

ja osallistavuus, joiden pohjalta luodaan ryhmän näköinen esitys. Näin ollen useat 

Salaman esitykset ovat syntyneet ns. devising - tekniikalla. Ideoligisena 

lähtökohtana on tehdä ryhmän jäsenistä tarinankerrontaa osallistuvia taiteilijoita, 

saada heidän äänensä kuuluviin. Prosessin aikana ryhmäläiset pääsevät mm. 

käsikirjoittamaan, koreografioimaan, improvisoimaan ja suunnittelemaan 

kohtauksia lavalle.

Prosessissa syntyvä esitys muokkautuu matkan varrella tekijöidensä näköiseksi ja 

ryhmä omistaa esityksensä eri tavalla kuin valmiiksi kirjoitettua näytelmää 

esitettäessä. Esitysten teemat ja sanoma kertovat esiintyjille tärkeistä asioista ja 

ryhmäläiset seisovat niiden takana. Salaman toiminnan perustana onkin tehdä 

itselle ja yhteisölle merkityksellistä, omista aiheista liikkeelle lähtevää 

musiikkiteatteria. Musiikkiteatteri Salaman luomat tarinat ovat rohkeita ja rehellisiä 

kuvauksia tästä ajasta. Tarinat esitetään täydellä sydämellä, musiikkia, teatteria ja 

tanssi-ilmaisua yhdistäen. Toimintakauden aikana ryhmässä esiintyi 12 taiteilijaa. 
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LAULUYHTYE VOCAL!

Lauluyhtye Vocal! on energinen lauluryhmä, jolta pärähtää ilmoille moniääniset 
harmoniat ja päheät moovit esityksissään. Vocalin esitykset tihkuvat positiivista 
"ämmäenergiaa", vahvaa eläytymistä ja mukaansatempaavia kappaleita. Vocal 
esittääkin laaja-alaisesti erityylistä rytmimusiikkia, joista se kausittain kokoaa eri 
teemalla kunnon yhtenäisen shown. Aikaimpina vuosina ryhmä on ammentanut 
musiikkia esim. pop, rock, elokuva- ja animaatiomusiikin arreaitoista. 
Toimintakaudella 09/2017 - 08/2018 Vocal! sukelsi 50-luvun hengessä rockabilly 
tyyliseen ohjelmistoon muokaten myös uusista kappaleista tyyliin sopivia sovituksia. 

Vocal! vaikuttaa pääosin Seinäjoella ja sen lähialueilla. Ahkerasti keikkailevaa 
ryhmää johtaa muusikko Satumaa Veikkola ja konserteissa heitä usein säestää 
Satumaan lisäksi Jussi Lahtinen (lyömäsoittimet) ja Ilkka Kivimäki (basso). Ryhmässä 
lauloi toimintakauden aikana yhteensä 22 laulajaa. 

Vocalin ideana on alusta saakka olla erilainen lauluryhmä, joka ei noudata 
"perinteisen kuorolaulun" normeja. Ryhmä on vaihtoehto laulajille, jotka haluavat 
laulaa yhdessä yhtyeenä, mutta tehdä sen naisellisella rock-asenteella. Vocalin 
tavoitteena on taidokkaan laulamisen ja hyvän show -meiningin lisäksi tuoda 
esityksillään esiin  itsensä hyväksymisen, vapautumisen ja pystyvyyden teemoja. 
"Ämmä ämmien ja ämmät ämmän puolesta." 
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Tekemisen riemua ja asennetta!

Lauluyhtye Vocal! ennen Apilan 50's Shades of Vocal -keikkaa takahuoneessa. 



Estradi ry:n ja Seinäjoen kansalaisopiston yhteinen Laululabra-kurssi järjestettiin tänä 
toimintakautena ensimmäisen, mutta toivon mukaan ei viimeisen kerran. Lukuvuoden 
mittaiselle kurssille ilmoittautui kymmenkunta innokasta lauluntekijää. Ohjaajien 
Satumaa Veikkolan ja Jenni Packalénin kanssa ryhmä kokoontui syksystä kevääseen 
kerran kuukaudessa oppimaan uutta, jakamaan ajatuksia ja kokemuksia sekä 
tietenkin esittämään laulujaan. Kurssilaisten ikähaitari, kuten myös kuljettu polku 
lauluntekijänä, oli vaihteleva - mukana oli oman bändin kanssa pitkään keikkailleita 
kuin myös heitä, jotka eivät ennen kurssia olleet esittäneet laulujaan kuin korkeintaan 
perheenjäsenille. Musiikkityylitkin vaihtelivat englanninkielisestä metallista suomi-
iskelmään. 

Kurssi rakentui ryhmän toiveiden ja tarpeiden mukaan. Erilaisista lähtökohdista 
huolimatta luulen, että kaikki oppivat paljon uutta. Oli myös hienoa huomata, miten 
samanlaisia kokemuksia ja pohdintoja meillä kaikesta huolimatta keskenämme oli. 
Vuoden aikana ehdimme  erilaisten tehtävien, keskustelun ja käytännön esimerkkien 
avulla käsitellä esimerkiksi lyriikkojen kirjoittamista, harmonioiden luomista, 
sovittamista sekä omaa identiteettiämme lauluntekijänä. 

Kuten laululabra-nimi antoi ymmärtää, tarkoituksena oli ennakkoluulottomasti 
kokeilla erilaisia juttuja, sekoitella aineksia, ja katsoa, mitä siitä syntyy. Ainakin 
itselleni kaikista antoisinta oli kuulla muiden lauluja sekä saada muilta palautetta 
omista biisinraakileista. Kurssin päätteeksi heinäkuussa osa labralaisista uskaltautui 
esittämään laulujaan Wartti-baarin lavalle oman musiikin iltaan. Laulunteko jatkuu 
myös kurssin jälkeen - toivottavasti uudella innolla ja uusia eväitä repussa. 

LAULULABRA
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Teksti: Krista Lampi
Kuva: Pixabay



Laululabra ryhmä lanseerattiin käyntiin näkyvästi tuomalla rockmuusikko ja kirjailija 
Kauko Röyhkä pitämään biisipajaa 2.9.2017 klo 11.00-17.00 Seinäjoelle. Pääkirjasto 
Apilan Jaaksi salissa Röyhkä antoi eväitä ja näkemystä biisinteon eri vaiheisiin.
 
Workshop -muotoisessa opetuksessa tehtiin ryhmissä päivän aikana yksi biisi niin, että 
osallistujat saivat kokonaiskäsityksen siitä, mitä vaiheita biisintekoon kuuluu. Mukaan 
mahtui yhteensä 15 aktiiviosallistujaa ja 15 passiiviosallistujaa. Mukaan sai tuoda omia 
soittimia. 
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ESTRADIN TUOTANNOT

KAUKO RÖYHKÄN BIISIPAJA 2.9.2017

Anna Pellikka (Seinäjoen kansalaisopisto), 
Jenni Packalén, Kauko Röyhkä ja Satumaa 
Veikkola Jaaksi-salissa ennen biisipajan alkua. 



Töminät oli yläkouluikäisille suunnattu urbaani sisä- ja ulkotapahtuma 

Rytmikorjaamolla joka järjestettiin 13.9.2017. Tuotanto sai kuitenkin alkunsa jo 

helmikuussa 2016 kun Planet Case -yhtyeen manageri, Olli Gröhn, otti yhteyttä 

Seinäjoen Nuorisopalveluiden Raija Lambackaan ja kertoi ideansa nuorille suunnatusta 

tapahtumasta jossa myös Planet Case voisi esiintyä. Tuotantoa tarjottiin Seinäjoen 

ammattikorkeakoulun kulttuurituotannon opiskelijoille ja sieltä kaksi tuottajanalkua, 

Sanna Roininen sekä Tanja Ryhänen, ottivat haasteen vastaan.

Jotta tapahtumasta saatiin nuoria houkutteleva, otettiin nuoret mukaan sitä 

suunnittelemaan. Tuottajat järjestivät yläkoululaisille workshoppeja joilla kartoitettiin 

nuorten toiveita tapahtuman luonteesta ja ohjelmasta, teemasta, visuaalisesta ilmeestä 

jne. Nuoret ovat ehtymätön ideasampo. Vaikkakin monet ideat olivatkin liian kalliita 

toteuttaa saatiin workshopeista hyvää osviittaa siitä millainen tapahtuma kannattaisi 

järjestää. Tapahtumasta haluttiin nuorten näköiset ja avainteemoiksi nousivatkin 

osallistaminen sekä muiden suvaitseminen. 

Töminöissä tapahtui vaikka mitä. Kuten alkuperäinen suunnitelma olikin, Planet Case 

esiintyi pääesiintyjänä. Tämän lisäksi suureen suosioon nousivat Neon Pointin 

neonväriset uv-maalit joilla nuoret saivat maalata itsensä. Jo workshopeissa oli käynyt 

ilmi, että neonvärit ja uv-maalit kiinnostivat yläkoululaisia. Uv-discossa uv-maalit 

pääsivät oikeuksiinsa tanssilattialla. Ulkona pääsi myös kokeilemaan graffittimaalausta, 

skeittausta sekä katuliituja. Valitettavasti päivälle osui sadesää joten skeittaus ja 

katuliidut eivät tulleet kysymykseenkään mutta nuoret pääsivät kokeilemaan 

graffittimaalausta sateen lakattua. Tämä osoittautui myös suureksi hitiksi. Paikalla oli myös 

Seinäjoki Gaming, SEiGa ry, joka laittoi pystyyn videopelinurkkauksen. Varsinkin tapahtuman 

aikaan vielä julkaisematon NHL 18 -peli kiinnosti nuoria. Tapahtuma halusi myös innostaa 

aloittelevia vloggaajia Töminätube -Instagram kilpailulla jossa kilpailijoita pyydettiin 

kertomaan miksi juuri he ansaitsisivat päästä esiintymään Rytmikorjaamon lavalla, 

kuten tunnetut vloggaajat. Tyhjin vatsoinkaan ei tarvinnut tapahtumassa olla. 

Kioskista löytyi nuorten toivomia herkkuja mm. hotdogeja, mokkapaloja, 

karkkeja sekä Töminät-mocktail valotikun kanssa. 

TÖMINÄT
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Töminät oli hauska, erilainen ja nuorten näköinen 
matalan kynnyksen tapahtuma mutta siitä huolimatta se 
ei tavoittanut niin suurta nuorisojoukkoa itse 
tapahtumapäivänä kuin olisi toivottu. Tapahtumasta tuli 
kuitenkin lämminhenkinen ja intiimi ja kaikki halukkaat 
pääsivät vapaasti kokeilemaan eri pisteitä ilman 
jonotusta. Tulevaisuus näyttää josko Töminät -
tapahtuma saisi seuraavina vuosina jatkoakin. 

Töminät -tapahtuman yhteistyökumppaneina toimivat 
Seinäjoen ammattikorkeakoulu, Seinäjoen 
Nuorisopalvelut, Selmu ry, Etelä-Pohjanmaan Estradi ry, 
Solar Sound Festival, Seinäjoen kansalaisopisto, SEiGa 
ry sekä Nuorisoseurat. Kiitos kaikilla 
yhteistyökumppaneille sekä tapahtuman tuottajille, 
Sanna Roiniselle sekä Tanja Ryhäselle!

Hanna Roslöf
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Salama ENNEN JOULUA - HALLOWEEN SHOW 
25.10-31.10.2017

Musiikkiteatteri Salama sukelsi painaisten maailmaan ja loi mustalla huumorilla 
maustetun esityksen vinksahtaneiden roolihahmojen alamaailmasta. Esitys perustui Tim 
Burtonin "Painajainen ennen joulua" -animaatioon. Halloween -shown juonta siivittävät 
Danny Elfmanin sävellykset, jotka saivat uuden rockhenkisen sovituksen. 

Tarinassa Halloween-kaupungin henki, Kurpitsakuningas Jack, kylläsyi viettämään 
ainaista halloweenia. Löydettyään muut juhlapyhät, Jack ihastui jouluun ja yritti anastaa 
ja muuntaa joulun omaksi juhlakseen. Kaikki ei kuitenkaan mennyt aivan suunnitellusti 
ja luvassa oli hätkähdyttäviä juonenkäänteitä - välistä jopa ihan puhdasta horroria!

Salama ennen joulua - halloween showta esitettiin Viidemaailma Ilonassa neljästi 25.10., 
27.10., 28.10. ja 31.10.2017 klo 19.00. Esitys oli pääsylipullinen (ennakkoon 10€, ovelta 
12€). Sen kesto oli noin 60 min. Estystä tukivat Seinäjoen kulttuuripalvelut ja Seinäjoen 
ammattikorkeakoulu/kulttuuri. Yhteistyötahoina olivat Seinäjoen Kansalaisopisto, 
SeAmk, Etelä-Pohjanmaan Opiston maskeerauslijan, Sedu Ilmajoen Teatteri- ja 
roolipuvustuksen lija, Viihdekeskus Ilona, K-rauta Seinäjoki, Jussi Lahtinen, Kurikan 
kaupunginkirjasto ja Kauhajoen evankelinan kansanopisto. 
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Rooleissa: 
Eerik Latvala     Jack Skellington
Jenni Packalén    Sally
Jenni Korpela    Pormestari
Kitta Hautasaari  Dr. Finkelstein
Jenni Lalli Mörkö-Pörkö
Johanna Junttila  Lukko
Hanna Roslöf       Shokki
Venla Sippola     Tynnyri
Krista Lampi avustaja
Julia Ala-Harja avustaja

Salamaband: 
Jenna Järvi       koskettimet
Jaana Uusi-Kokkila koskettimet
Arttu Vainiola     kitara
Oskari Grahn     kitara
Tapio Holappa     basso
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Työryhmä:
Satumaa Veikkola ohjaaja, produktion johtaja, dramatisointi
Sirja Lepistö koreografi
Mirella Jalonen koreografin assistentti
Danny Elfman sävellykset
Hanna Roslöf &
Satumaa Veikkola laulujen suomennos
H.Roslöf, J. Lalli &
J. Packalén "Kummaa" -kappaleen suomennos

Etelä-Pohjanmaan opiston maskeerauslinja & 
Jenna Järvi  maskeeraus

Sedu Ilmajoki Teatteri ja -roolipuvustus puvustus

Jussi Lahtinen, Satumaa Veikkola, Asko Veikkola,
Janita Ravantti, Johanna Ahonen & Salama         lavastus

Lauri Varismäki äänisuunnittelu
JP Pitkämö ääniteknikko
Sonja Vakkala valoteknikko
Satumaa Veikkola äänitehosteet
Janita Ravantti&
Johanna Ahonen tuotanto
Maiju Mäkelä graafinen suunnittelu
Teemu Korppinen & 
Tenho Närvä mediatuotanto
JP Niemelä studiokuvat
Katja Ritvanen livekuvat

Esityksessä kidnapattiin yleisöstä joulupukki pataan laitettavaksi. 
Kuvassa Jussi lahtinen kaapattuna pukkina. 



Marraskuun pimeinä iltoina Estradin ry:n riveissä pyörittiin Bar 15:a 

Seinäjoella. 15.11.2017 näki päivänvalon toimintakauden ensimmäinen 

Estradi-ilta, Rock Band Jam. Estradi ry:n ajatusmaailmaa kunnioittaen 

halusimme nostaa pinnalle alueen taitavia, vähän tuntemattomampia, 

rockbändejä. 

Rockia moneen makuun

Rock Band Jamin esiintyjät haettiin avoimella esiintyjähaulla joka tarjosi 

meille jokaiseen makuun sopivaa rockia. Jokainen osallistunut bändi sai 

soittoaikaa noin puoli tuntia.

 Illan aloitti Seinäjoelta ja sen lähialueilta soittajansa vuonna 2017 koonnut 

MAAN. Itse bändi kuvaili itseään seuraavasti: "MAAN on tuhoromanttinen 

tajunnanmuokkaaja, joka rock-soittimin porautuu mieleesi, löytää suljetut 

tunteesi, repii ne auki, ja jättää sinut yksin." Illan aikana MAAN onneksi sai 

rock-kansassa aikaan vain positiivisia fiiliksiä. 

Illan toisena esiintyjänä oli Kurikkalainen Order Without Leaders. Tämä 

viisihenkinen bändi voi toisille olla tutumpi entisellä nimellään: Speculum. 

Order Without Leaders antoi ravintoa rockin nälkäisille kuulijoille taidolla.

Illan viimeinen esiintyjä oli Seinäjokinen Antivalent joka toi iltaan toisten 

tapaan omanlaisensa twistin rockin maailmasta. Antivalent on pop/indie 

rockia soittava yhtye, joka yhdistelee musiikissaan sekä länsimaista, että 

skandinaavista indie painotteista, jykevää pop rockia tunteita ja energiaa 

unohtamatta. 

ESTRADI-ILTA: ROCK BAND JAM 15.11.2017
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Teksti: Johanna Junttila
Kuvat: Kitta Hautasaari 12

Palkintona lahjakortti

Illan yhtenä yhteistyökumppanina toimi musiikkiliike Markun musiikki. 

Illan yleisö sai äänestää bändeistä mielestään parhaimman. Markun 

musiikki tarjosi voittajalle lahjakortin liikkeeseensä. Äänestyksen voitti 

Antivalent.

Myöskään ilman muita yhteistyökumppaneita ilta ei olisi ollut 

mahdollinen. Seinäjoen kulttuuripalveluiden alla toimiva musiikkiin 

erikoistunut lasten kulttuurikeskus Louhimo oli yksi illan mahdollistavista 

yhteistyökumppaneista. Louhimon toimintaan voit tutustua osoitteessa 

www.louhimo.com. Louhimo tarjosi paikalle rummut ja vahvistimia. Näin 

varmistettiin myös se, että bändien vaihdot sujuivat mutkitta. 

Kitta Hautasaari otti illan aikana valokuvia bändeistä ja illasta. Bändit 

saivat halutessaan myös kuvia itsestään käyttöönsä. Ei sovi myöskään 

unohtaa tärkeintä yhteistyökumppania, joka tarjosi meille katon pään 

päälle. Bar 15 oli oiva valinta Rock Band Jamin kodiksi. 

Rock Band Jamin jälkeen oli hyvä jatkaa toimintakauden Estradi-iltoja. 

Illan edetessä huomaisimme, että tilausta Rockille Seinäjoella on yhä.  

http://www.louhimo.com


Keikalla kuullaan retrohengessä sovitettuja kappaleita, jotka saavat tanssijalkaa 
vipattamaan. Biisilistaa koristaa mm. Umbrella (Rihanna/Baseballs), Crazy Little 
Thing Called Love (Queen), Junat ja Naiset (Jenni Vartiainen) sekä monta muuta 
jännittävää uutta sovitusta!

Vocalin laulajat syyskaudella:  Liisa Erkkilä, Hanna Roslöf, Soila Mäntymaa, Janette 
Uusitalo, Päivi Pirilä, Eeva Kurssi, Minna Hemminki, Hanna Kotila, Helena Hemminki, 
Elina Sipilä, Mari Ahola, Noora Kangastupa, Sallamaari Hietanen 

Lauluyhtyettä ja pianoa kurittaa Satumaa Veikkola. 
Bassossa Ilkka Kivimäki 
Lyömäsoittimissa Jussi Lahtinen 

50's shades of vocal

Vocalin vuosi on vietetty rockabillyhenkisesti fiftarimeiningeissä. Keikkojemme 
otsikkona toiminut 50´s Shades of Vocal herätti ryhmäläisten keskuudessa 
keskustelua, mutta sen todettiin kuvaavan porukkaamme ja ohjelmistoamme 
kuitenkin ihan mainiosti. Keikoilla kuultiin tänä vuonna rockabillysovituksia 
esimerkiksi Vesalan, Jenni Vartiaisen, Elle Kingin, Queenin sekä jonkinlaisen 
kestosuosikkimme Chisun kappaleista. Pää-ämmämme Satumaa Veikkola toi meille 
laulettavaksi myös hieman vieraampia lauluja, joihin tykästyimme kovasti. Vuoden 
aikana lauluyhtyeemme on saavuttanut toistaiseksi suurimman ämmälukunsa: meitä 
on ollut mukana laulamassa ja tanssimassa parhaimmillaan yli kaksikymmentä eri-
ikäistä ja -kokoista naista. Välillä jännitti, miten koko lauma mahtuu esittämään 
koreografiat keikkapaikoilla, mutta soveltamis- ja heittäytymistaitoa löytyi onneksi 
aina. Sulokkaasta liikehdinnästämme on kiittäminen tietenkin erityisesti 
koreografiamme Sirja Lepistöä. Vuoden aikana esiinnyimme perinteisesti sekä syys- 
että kevätkaudella Apila-kirjastossa ja Wartti-baarissa. Lisäksi olimme laulamassa 
esimerkiksi Seinäjoen kaupungin joulunavauksessa, Kurikan kirjastossa, Estradi ry:n 
tapahtumissa sekä yksityistilaisuuksissa. Seinäjoen ammattikorkeakoulun 
opiskelijoiden kanssa yhteistyössä toteutimme myös musiikkivideon. Vuottamme 
sulostuttivat kahden ryhmäläisen Vocal-vauvat sekä tietenkin myös isommat pienet 
musiikinystävät, jotka välillä vierailivat harjoituksissamme. Kevätkauden 
päättäjäisissä suunnittelimme jo innolla tulevaa vuotta, jolloin Vocal tulee olemaan 
tietenkin isompi ja parempi kuin ikinä. Stay tuned!
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10.12.2017 BAR-15 
19.12.2017 APILA



Yleisön komennettaja 
"Olipa ihanaa kuultavaa! Meinannu tuolilla pysyä :) Kiitos kun 
tulitte!" 

"Kiitos taas konsertista. =D Aina jää kiva fiilis ja hyvä mieli!"  
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TIERNAPOJAT
Tiernapojat 

Kiertueaikataulu:

24.11.

19:00 Joulumarkkinat, Seinäjoen kauppatori, Kauppatori, 60100 

Seinäjoki

28.11.

10:30 Aaltokoti, Ala-kuljunkatu 9, 60100 Seinäjoki

11:00 Tammikoti, Tammikuja 11, 60100 Seinäjoki

12:00 Kivipuron kuntoutuskeskus, Ruukintie 65, 60100 Seinäjoki

13:30 Hyllykalliokoti, Senioritie 3, 60510 Hyllykallio 

14:00 Hoivakoti Kärjenpuisto, Ahmantaival 9, 60200 Seinäjoki

14:45 Palvelukoti Vuoritupa, 1krs Törnäväntie 30 b, 60200 Seinäjoki

15:15 Palvelukoti Vuoritupa, 2krs Törnäväntie 30 b, 60200 Seinäjoki

30.11.

12:00 Ylistuvan senioriasunnot, Västilänkuja 8, 61400 Ylistaro 

13:00 Teponkartanon palvelukeskus, Tepontie 6, 60550 Nurmo

13:30 Hoivakoti Teponkartano, Tepontie 6, 60550 Nurmo

14:30 Palvelukeskus Kotokartano, Könnintie 34, 60800 Ilmajoki

5.12.

11:30 Saarenpään palvelukoti, Saarelantie 3, 62100 Lapua

13:00 Hoitokoti -iltakello, Kauppatie 129, 62200 Kauhava

13:30 Mainiokoti Mummola, Kersantinkuja 1 62200 Kauhava 

14:15 Härmän palvelukeskus, Mäntyhovintie 2, 62370 Kangasto

7.12.

10:30 Myllyrannan palvelukeskus, Myllymäenrinne 2, 60220 Seinäjoki

11:00 Myllypuistokoti, Koskenalantie 3, 60220 Seinäjoki

13:00 Onnelan ryhmäkoti, Tepontie 8, 60550 Nurmo

14:00 Simunanrannan palvelukeskus, Huhtalantie 76, 60200 Seinäjoki

14.12.

13:30 Könninkoto, Homesojankuja 14, 60800 Ilmajoki

14:00 Niittykoto, Homesojankatu 8, 60800 Ilmajoki15



Pimeitä joululauluja? Mitä?

Ei tokikaan, täällä lauletaan joululauluja pimeässä! =D

Etelä-Pohjanmaan Estradi ry järjestää breikkihetken joulukiireisiin. "Pimeät 
joululaulut" on Estradin jouluhetki johon ovat kaikki tervetulleita. Hetki 
vietetään kynttilänvalossa laulajen, tarinoiden ja rentoutuen. 
Laulujoukossa kuulet EP estradin jäseniä ja jäsenryhmiä. Mukana mm. 
Lauluyhtye Vocal!

Hotelli-ravintola Alma tarjoaa myös speciaalitarjouksia iltaan, joten 
kulinaarinen nautintokin voi halutessasi kuulua iltaan.

Illan ohjematarjonta on maksuton.

Kurikan kirjaston perinteinen joulukonsertti.
Tule nauttimaan joulun tunnelmasta!

Glögi- ja piparitarjoilu.

-Tilaisuuteen vapaa pääsy-

Laulu: Hanna Roslöf
Säestys: Satumaa Veikkola

Yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan Estradi ry.

PIMEÄT JOULULAULUT 18.12.2017

TOIVO JOULUN SYDÄMEEN -KONSERTTI 
20.12.2017 KURIKKA
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Estradilla oli kolmen tapahtuman sarja, joka järjestettiin Seinäjoella talven ja 

alkukevään aikana 2018. Poetry Slam, Mysteeri Estradilla sekä Bust A Move olivat 

erilaisia, osallistavia ja innostavia tapahtumia, jotka saivat paljon positiivista 

huomiota ja kannustusta osakseen. Tapahtumien järjestäjänä toimi Etelä-

Pohjanmaan Estradi ry yhteistyössä SeAMKin kulttuurituotannon opiskelijoiden 

kanssa. 

ESTRADILLA 2018 TAPAHTUMASARJA

POETRY SLAM ESTRADILLA 28.2.2018
Poetry Slam -lavarunouskilpailussa  28.2.2018 Seinäjoella Culture Club Still 

Standingissä kuultiin ja koettiin upeita hetkiä, kun osallistujat esittivät vuorollaan 

omia tekstejään (runo, rap, spoken word). Tunnelma tapahtumassa oli rento ja 

intiimi, ja osallistujat pääsivät ilmaisemaan itseään kannustavassa ja lämpimässä 

ilmapiirissä. Kilpailun tuomaristo koostui yleisön viidestä henkilöistä, jotka 

järjestäjä valitsi. Esitykset pisteytettiin, mutta sanallista palautetta ei annettu. 

Vähiten pisteitä keränneet esiintyjät tippuvat kierroksella pois. Voittaja palkittiin 

kirjapalkinnolla sekä lipuilla Seinäjoen Hiphop festivaaleille. Kilpailun jälkeen 

ilta jatkui Open Stagella, jonne halukkaat saivat tulla esittämään omia tekstejään. 

Musiikista vastasi DJ Air Do. 

Poetry Slam -lavarunouskilpailun yhteistyökumppanit:

Still Standing Culture Club

SeAMK - Seinäjoki University of Applied Sciences

Seinäjoki Hiphop Festival

Kulttuurikollektiivi Silta

Pohjanmaan Kirjailijat

Suomalainen kirjakauppa
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Mysteeri Estradilla  -tapahtumassa selvitettiin 1920-luvun teemaista 

murhamysteeriä ystävien kanssa Seinäjoen Kultaisessa Kulauksessa 23.3.2018. 

Murhamysteeri-peli käynnistyi salakapakan hämyisessä tunnelmassa 

näyttelijöiden esittämänä ja oli katsojien tehtävä selvittää, kuka murhasi ja kenet. 

Väliajoilla oli mahdollisuus muun muassa lumoutua burleskiryhmä Les Jolies et 

Joyeuses esityksistä, katsoa tulevaisuus ennustajan korteista ja kuunnella live 

jazz-musiikkia. Murhamysteeri-illan päätti vauhdikasta electro swing musiikkia 

soittava DJ EsaL // E'sUp. Illan pukukoodina toimi 1920-luku kammattujen 

viiksien ja kiillotettujen helmikorujen kera. Lippujen hinnat olivat 6€ / 8 € ja 

tapahtuma oli loppuunmyyty.

Tapahtuman yhteistyökumppanit:

Kultainen Kulaus

Seinäjoen Kaupunki

SeAMK

Pakopeli FindOut

Teatteri Lapua

Pretty Poodle

Lahjapuoti Tirina & Seinäjoen Pilailu-Puoti

Etelä-Pohjanmaan Opisto

MYSTEERI ESTRADILLA 23.3.2018
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BUST A MOVE ESTRADILLA 21.4.2018
Bust A Move -tanssibattletapahtuma oli kaikenikäisille tanssista 

innostuneille suunnattu päihteetön ja ikärajaton tapahtuma Seinäjoen 

Skeittihallilla 21.4.2018. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä tanssikoulu 

Wimman sekä SeAmk:in kulttuurituotannon opiskelijoiden kanssa. 

Tapahtumassa järjestettiin workshoppeja, battlaamista, ringittelyä, 

tanssiesityksiä ja yhdessä kollektiivisesti tehty graffiti-seinä. Battleja nähtiin 

kolmessa eri sarjassa ja kansainväliseen tuomaristoon kuului Julian Owusu, 

Riina Harju sekä Bboy Mattiwatti. Liput tapahtumaan maksoivat 6€ / 5€.

Tapahtumassa oli Estradi ry:n kioski, josta sai ostaa juotavaa sekä pientä 

naposteltavaa. Tapahtumapäivänä järjestettiin myös 

hyväntekeväisyyskirpputorin kohtaamispaikka JOJO:n kanssa sekä 

kirppistyylinen ständi, josta tapahtuman vieraat saivat hankkia vaatteita ja 

maksaa niistä omantunnon mukaan. Kaikki tulot lahjoitettiin 

lyhentämättömänä Right Hand -yhdistykselle hyväntekeväisyyteen.

Tapahtuman yhteistyökumppanit:

Etelä-Pohjanmaan Osuuskauppa

Bassoradio

Seinäjoen kaupunki

SeAMK

Graffiti artist  Dali UG

Paine art supply
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https://www.s-kanava.fi/web/eepee/etusivu?fbclid=IwAR3Mt_aF8MtGipi3IuTYoBWsSRosQNm3CwJPYRKrmZmLT9OwQvt82IIR2AI
https://www.facebook.com/DaliUgOfficial/


Lähde Lauluyhtye Vocalin kanssa keväiselle roadtripille 50-luvun 
hengessä! Vapun kunniaksi on luvassa svengaavaa tunnelmaa Wartin 
täydeltä! Keikalla kuullaan sekä tunnettuja hittejä että vähän 
harvinaisempiakin svengihelmiä - jotka kaikki on saaneet Vocalin 
ämmäkäsittelyn 50-luvun tyylejä mukaillen. 

Keikalla laulaa ja jammaa: 
Liisa Erkkilä
Hanna Roslöf
Soila Mäntymaa
Sonja Pihalajamäki
Reetta Tahlo
Janette Uusitalo
Krista Lampi
Aino Riikkilä
Pihla Hiltunen
Päivi Pirilä
Eeva Kurssi
Tanja Pöntinen
Eija Lampila
Julia Ala-Harja
Riina Peltonen
Sallamaari Hietanen
Hanna Kotila
Helena Hemminki
Elina Sipilä
Mari Ahola
Noora Kangastupa
Katariina Perälä

Lauluyhtyettä ja pianoa komentaa Satumaa Veikkola. Rytmiryhmänä 
miesenergiaa pitää yllä Ilkka Kivimäki basson varressa ja Jussi 
Lahtinen lyömäsoittimissa. 

50's shades of vocal: Spring edition
25.4.2018 KURIKAN KIRJASTO
1.5.2018 BAR-15 
16.5.2018 APILA
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VIIMEINEN KÄYTTÖPÄIVÄ - Musikaalishow

"Viimeinen käyttöpäivä on elintarvikkeisiin merkittävä päivämäärä, 
jonka jälkeen tuotetta ei saa enää myydä, käyttää tai käyttää tarjottavan 
tai myytävän elintarvikkeen valmistuksessa." - Wikipedia

Mutta miten on, onko muillakin asioilla viimeinen käyttöpäivä?
- Milloin aatteet, ajatukset ja tavat vanhenevat?
- Milloin on taideteoksen parasta ennen päivä?
- Milloin huomaat itse olevasi enemmän "out" kuin "in"? 

Musiikkiteatteri Salama päräyttää toukokuussa ilmoille 
musikaalishow'n musikaaleista ja asioiden vanhenemisesta. Esitys vie 
sinut Musikaali Oy Ab:n maailmaan, jossa eri musikaalihahmot 
heräävät eloon ja kamppailevat viimeistä käyttöpäiväänsä vastaan. 
Esitys sisältää musikaalien parhaimpia kappaleita eri aikakausilta. 

Tulee mukaan pohtimaan omia käyttöpäiviäsi!

Tämä musiikkipitoinen koominen pläjäys esitetään Seinäjoen 
Rytmikorjaamolla (Vaasantie 11, 60100 Seinäjoki) seitsemän kertaa: 

Ke 2.5 Ensi-ilta klo 19.00 **PERUTTU SAIRASTAPAUKSEN VUOKSI**
To 10.5 Esitys klo 19.00 
Su 13.5 Esitys klo 18.00 
Ti 15.5 Esitys klo 19.00 
Ke 23.5 Esitys klo 19.00 
Su 27.5 Esitys klo 18.00 
Ke 30.5 Esitys klo 19.00 

musiikkiteatteri Salama: 
Viimeinen käyttöpäivä musikaalishow

10-30.5.2018
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Tervetuloa Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n POP UP Kevätriehaan 
keskiviikkona 6.6.2018 klo 19.00 Kampusrannan / Pohjolanpuiston 
Amfiteatteriin. Kevätriehassa on luvassa Estradi ry:n ryhmien Vocalin ja 
Salaman esiintymisiä, katsausta menneeseen kauteen ja stidenpien jako. 
Tilaisuudessa on pystyssä myös nälkäisimmille kioski!

Tilaisuus on ilmainen ja kaikille avoin!

KEVÄTRIEHA 6.6.2018
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Laululabra - oman musiikin illassa kuulet joukon 
Seinäjoen omien laulutekijöiden tekemiä ja osaksi myös 
esittämiä lauluja. Tule kuulemaan millaisia tarinoita ja 
tunnelmia Seinäjoen musiikintekijöiden kynistä lähtee!

Open Stage
Oman musiikin konsertin jälkeen lava on avoin. 
Tervetuloa esittämään omia taitojasi tai kertomaan omia 
tarinoitasi! Sinä päätät!

Ilmoittaudu open stage osuuteen: epestradi@gmail.com
Kirjoita vapaamuotoinen viesti missä kerrot kuka olet ja 
mitä haluat illassa esittää!

LAULULABRA: OMAN MUSIIKIN ILTA 
11.6.2018
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Pohjalta on suunta vain ylöspäin. Uppoudu livemusiikin aaltoihin alueen kuumimpien 
rockyhtyeiden siivittämänä, nauti ravintolan tunnelmasta ja ihastele paikallisten 
soitinrakentajien töitä.

Tässä on tapahtuma, jota rockmusiikin ystävät ovat kaivanneet kesäänsä. Lisätietoja 
tapahtumasta kesän aikana, pysy kuulolla!
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POHJAROCK 
25.8.2018 Holy Smoke
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VALTIKKAMETSASAIKKAILU

27

Valtikkametsäseikkailu oli Sointu & Ruska-Ruua sekä Mystiset Peikot lastenyhtyeen 
tuotanto, mihin Etelä-Pohjanmaan Estradi ry lähti mukaan. Kyseessä oli luonnon 
keskelle Ilmajoen Koskenkorvalla olevalle Toiskan tilan maille 
rakennettutarinallinen elämysrata, joka päättyi mesäaukiolla olevaan konserttiin. 

Estradi ry auttoi tuotannossa, taloushallinnossa sekä tarjosi esiintyjiä tapahtumaan. 

Tapahtuma sai tukea Taiteen edistämiskeskukselta. 
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8.3.2018 klo 19.00 Ylistaron Seurakunta, Naistenpäivän juhla (Musiikkiteatteri Salama)
13.4.2018 PRISMA: Promokeikka Bust a move, LAuluyhtye Vocal & Musiikkiteatteri 
Salama

KEIKKAKALENTERI
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MUSIIKKITEATTERI SALAMA SUOMEN HAUSKIMMASSA TAVIKSESSA

VUODEN TEMPAUS
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Etelä-Pohjanmaan Estradi ry toimii vapaaehtoistyön ja avustusten turvin. Se sai tällä 
kaudella Seinäjoen kulttuuripalveluilta yhteisöavustusta 1000€ ja sen lisäksi 
useisiin tapahtumiin kohdeavustuksia ja sponsorirahoitusta. 

Tilinpäätlksen mukaan kauden tulos oli ylijääminen 2 342,18€ Tulosta hieman 
vääristää kuitenkin se, että osa Musiikkiteatteri Salaman Viimeisen käyttöpäivän 
maksuista maksettiin vasta syyskuussa. Estradin talous koostuu tällä hetkellä 
kolmesta kustannuspaikasta: Estradin, Vocalin ja Salaman käyttövaroista. 

Estradi ry:n hallituksen kokoukset

19.9.2017

26.9.2017

5.10.2017 (vuosikokous)

7.11.2017

26.11.2017

7.1.2018

22.2.2018

28.3.2018

4.6.2018

6.6.2018 (kevätkokous)

Satu-Maarit Veikkola puheenjohtaja
Jenni Lalli varapuheenjohtaja
Jenni Packalén sihteeri
Hanna Roslöf tiedottaja
Johanna Junttila markkinoija
Krista Lampi jäsen

Yksitysjäseniä 13 kpl
Ryhmäjäseniä 2 kpl

Lauluyhtye Vocal! 18 kpl
Musiikkiteatteri Salama 5 kpl 

YHDISTYSTYÖ

HALLITUS

kokoukset

TALOUS
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Yhdistys muutti sääntöjään 16.8.2018. Sääntömuutoksessa lisättiin hallituksen koon 
määrää sekä tarkennettiin Estradin toiminnan kuvausta laajemmaksi.  

Tällä kaudella E-P Estradi toimi yhteistyössä mm. Seinäjoen Ammattikorkeakoulun, 
Etelä-Pohjanmaan Opiston maskeerauslinjan, Sedu Ilmajoen Teatteri- ja 
roolipuvustuslinjan,  Rytmikorjaamon, Holy Smoke-ravintolan, Alakulaus-ravintolan, 
Viihdemaailma Ilonan, Bar 15:sta, Still Standing -baarin, Hotelli-Ravintola Alman, Stache1 
-skeittihalin, Seinäjoen kaupunginkirjaston, Kurikan Kirjaston, Rytmi-instituutin, 
valokuvaaja JP Niemelän ja AMS Py Ltd äänentoistoyrityksen kanssa. Myös useat 
vapaaehtoiset auttoivat vapaaehtoistoiminnallaan tuotantojamme, joista osaa muistimme 
stidendein syys- ja kevät kausien päätöstilaisuuksissa. 

STIPENDIEN SAAJAT
Joulukuu 2017
Sini Savela
Ilkka Kivimäki
Johanna Ahonen
Janita Ravantti 

Kesäkuu 2018
Sonja Vakkala
Jenna Järvi
Dali Ug
Ahed Hussein
Hanna Roslöf

Muistaminen: SeAmk tuotantoryhmä, Hanna Roslöf, Rytmi-intituutti

SISÄINEN TOIMINTA & YHTEISTYÖVERKOSTOT

TIEDOTTAMINEN
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Sisäinen tiedottaminen tapahtuu Estradi ry:ssä sähköisesti sähköpostilla tai some-
kanavien kautta. Myös suullista tiedottamista on teostettu erityisesti jäsenryhmien 
kanssa. Halliuksen jäsenillä on myös oma Facebook- ja Whatsapp - ryhmä 
kommunikoinnin ja informaation kanamisen työalustana. 

Ulkoinen tiedottaminen tapahtuu pääosin myös sähköisten väylien kautta. Etelä-
Pohjanmaan Estradi ry:llä on omat nettisivut (www.epestradi.fi), joka on toiminan 
virallinen informaatiokanava. Yhdistys tiedottaa tapahtumistaan myös aktiivisesti some-
kanavien kautta Facebookissa ja Instagramissa. Myös E-P Estradin jäsenryhmillä 
Lauluyhtye Vocalilla sekä Musiikkiteatteri Salamalla on olemassa omat some-kanavat 
oman toiminnan tiedottamista varten. 


